





## 【国内外食企業初】

## CDPより「サプライヤーエンゲージメント評価」で最高評価 『サプライヤー・エンゲージメント・リーダー』に選定

株式会社すかいらーくホールディングスは、国際的な環境非営利団体であるCDPより「サプライヤー・エンゲージメント評価」において、国内外食企業で初めて最高評価である「CDP2024サプライヤー・エンゲージメント・リーダー」に選定されました。

同評価は、企業が気候変動課題に対して、サプライヤーと効果的に協働しているかを評価するもので、 気候変動質問書の中から、ガバナンス、目標、スコープ3排出量、バリューチェーンエンゲージメントの4項目において、サプライヤーエンゲージメントに関する優れた取り組みを評価するものです。 なお、当社はCDPの「気候変動」「水セキュリティ」評価において、国内外食企業で初めて、最高評価で

あるAリストに選定されています。

当社は、「調達方針」とそれに基づく「CSR調達ガイドライン」において、地球温暖化防止に貢献するため、 事業活動での温室効果ガスの排出管理、削減活動を推進するとともにエネルギーの有効活用に取り組 むことを掲げています。

今後も、サプライヤーの皆様と共に企業活動と社会・環境の共存共栄を目指していきます。

【すかいらーくのサステナビリティ】

https://corp.skylark.co.jp/ir/individual/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社すかいらーくレストランツ お客様相談室

電話番号:0120-125-807(午前9時~午後6時)

報道関係者の方のお問合せ先

株式会社すかいらーくホールディングス 広報室

電話番号: 0422-37-5310